

ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოების მიღების აქტი

„კამბაკობი“
ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის
გამგებლო გარემო კარსლიან

“ 06 “ აგვისტო 2014წ

მიმღებმა კომისიამ

“დამკვეთი” - ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

მენარდე -

ი/მ „ნადია პოდოსიან“

მისაღებად წარმოდგინეს ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოები:

პროექტის დასახელება ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის სოფ. მამწვარის რიტუალური სახლისათვის

ინვენტარის შეძენა 2014 წ

სამუშაოები ჩატარებულია ხელშეკრულების

№ 60 02.06.2014წ

თანახმად, თანხით

16197,00 ლარი

(ნომერი, თარიღი)

(თანხა)

დაფინანსება ახორციელებს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა-

სოფლის მხარდაჭერის პროგრამა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

16197,00 (თექვსმეტი ათასას ოთხნოცდაჩვიდმეტი ლარი 00 თეთრი) ლარი

მიმღებ კომისიისათვის წარმოდგენილი იყო შემდეგი დოკუმენტაცია: , ფორმა №2(1)
მიმღებმა კომისიამ განიხილა წარდგენილი დოკუმენტები, განხორციელა აღნიშნული ობიექტის დათვალიერება,
განისახლერა გაკეთებული სამუშაოებისა და ხარჯთაღრიცხვის შეესაბამისობა.

მიმღებმა კომისიამ გადაწყვიტა:

ობიექტი მიღებული იქნას ექსპლუატაციაში და განხორციელდეს ანგარიშსწორება.

კომისიის წევრების ხელმოწერები:

1. გამგებლის მოადგილე
2. ეკონომიკისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის უფროსი
3. სპეციალისტი არქმშენებლობის და სივრცით მოწყობის საკითხებში
4. სპეციალისტი მშენებლობის საკითხებში
5. სპეციალისტი არქმშენიანსპეცციის საკითხებში
6. სპეციალისტი გზებისა და ინფრასტრუქტურის სამსახურის საკითხებში
7. სპეციალისტი შესყიდვების საკითხებში

მენარდე ი/მ „ნადია პოდოსიან“



ალექსანდრე მიქელაძე
საიათ მკოიან
სოს ბდოიან
რუბენ ღაზარიან
რაფიკ ხაჩატრიან
შირაკ გალოიან
ტიგრან ალვანჯიან

შემყიდველი: ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

აქტი №1

ვამტკიცებ
ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის
გამგებელი
გზიკ. კარსლოძე

მენარდუ: ი/მ „ნადია პოდოსიან“

„06“ აგვისტო 2014წ

საფუძველი: ხელშეკრულება № 60 02.06.2014წ.

პროექტის საერთო ღირებულება 16197,00 ლარი

ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის სოფ. მამწვარის რიტუალური სახლისათვის ინვენტარის შეძენა 2014 წ

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	მატერიალი (ლარი)		ხელფასი (ლარი)		ტრანსპორტი(ლარი)		სულ
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ლამინირებული ზედაპირით მაგიდების შეძენა 2.4*0.75*0.75 მართკუთხედიანი პროფილებისაგან ფოლად კარკასზე	ცალი	21	320,00	6720,00	0,00	0,00	30,00	630,00	7350,00
2	იგივე რბილი სკამებისათვის ფოლად კარკასზე	ცალი	211	30,00	6330,00	0,00	0,00	3,51	740,40	7070,40
	ჯამი				13050,00		0,00		1370,40	14420,40
	ზედნადები ხარჯები 4%									576,82
	ჯამი									14997,21
	გეგმიური დაგროვება 8%									1199,79
	ჯამი									16197,00

ი/მ "ნადია პოდოსიან"



ალექსანდრე მიქელაძე

საიათ მკოიან

სოს ზდოიან

რუბენ ლაზარიან

რაფიკ ხაჩატრიან

შირაკ გალოიან

ტიგრან ალვანჯიან